без ПДВ)/3 = 1 294 592,12 грн з ПДВ. 

Отже, очікувана вартість закупівлі за кодом ДК 021:20215 44540000-7 Ланцюги проти 

ковзання для транспортних засобів (вантажних транспортних засобів та колісних 

транспортних засобів спеціального призначення ) становить: 1 294 592,12 грн. (один мільйон 

двісті дев’яносто чотири тисячі п’ятсот дев’яносто дві гривні, 12 коп.) з ПДВ. 

Інформація 

про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі:  

за кодом ДК 021:20215 44540000-7 Ланцюги  

(ланцюги проти ковзання для вантажних транспортних засобів та колісних